
Cqlibre l52O
53/4ttt Ancre - 21,600 olternonces

:q

'1520 Sons oiguille de seconde
Pore-chocs, '17 rubis (Duofix)
Dispositif de 169loge microm6trique
Porte-piton mobile
R6gloge plot

'15'10 Sons oiguille de seconde
Pore-chocs, '17 rubis
Porte-piton mobile
R6gloge ploi

Le colibre 1520 o remploc6 le colibre de bose 1510. - Diffdrences entre les
deux ex6culions : Roquetterie et pont d'oncre d porois de limitotion. - Les

fournitures sp6cioles ou colibre'15.l0 se trouvent en fin de liste.



colibre 1520 ZEN ITH
Voloble

pour co I

t5t0
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260
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Rondelle entretoise de boscule

Borillet ovec orbre
Borillet complet (ovec ressorl)

Arbre de borillet

Pour le
rhobilloge
du col. 15]0,
ioindre un
rochet

Roue de centre ovec chouss6e
Indiquer houteur de chqussde

Roue moyenne

Roue de seconde, couri pivol

Chouss6e lontern6e
lndiquer houteur

Roue des heures
Indiquer hquteur de choussie

Roue de minuterie

Fl6che de roquetle pour disposiiif 169uloteur

Roquette pour spirol plot

R6guloteur de roquelte (ovec rondelle
choss6e)

Porie-piton mobile pour spirol plot l



ZENITH cqlibre 1 520
Volqble

pour col.

t5t0
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1510

Tige de remontoir

Pignon coulonl

Pignon de remonloir

Rochet dessous

Roue de couronne

Bogue de roue de couronne

Noyou de roue de couronne

Cliquet

Ressort de cliquet

Boscu le

Ressort de boscule

Ressort de lirette

Renvoi

Renvoi inlerm6dioire

Axe de liretle

Pour le
rhobilloge
du col. 

.l5,l0,

ioindre un
orbre de
borillet

420



cqlibre 1 52 0
Vo lob le

pour co I

ZENITH

l5t 0
lt,T

l5t0

I 510

I 510

I 510

I 510

I 510

t5t 0

l5l0

I 510

I 510

t 5t0

I51 0

t5t0

704

710

719

720

721

724

73011

734

770

601

605

606

3925

616

646

647

648

714

Roue d'oncre pivot6e, pour contre-pivot
dessus

Ancre mont6e

Boloncier onnuloire sons oxe

Boloncier onnuloire pivot6 ovec ploteou

Boloncier onnuloire ovec spirol plol

Axe de boloncier <lncobloc>

Ploleou creus6

Spirol plot 169l6, piton rond

Ressort de borillet

Pierre de roue de centre dessus

Pierre de roue moyenne ei de roue de
seconde dessus

Pierre de roue moyenne et de roue de
seconde dessous

<Duofix> (choton combin6 ovec conlre-pivot)
pour roue d'oncre dessus

Pierre de roue d'oncre dessous et d'oncre
dessus et dessous

Polette d'entr6e

Polette de sortie

Cheville de ploteou

Tige d'oncre



._\ ZENITH cqribre 1520

3097

30961

30964

30965

30974

30979

Voloble
pour col.:

151 0

<lncobloc> dessus

<lncobloc> dessous

Ressorf dessus et dessous

Pierre de contre-pivol dessus

Choton dessus et dessous

Pierre de conire-pivoi dessous

Vis de fixotion <lncobloc> dessous

t5l0

l5l0

l5t 0

'1510

'1510

1510

l5l0

l5l0

l5l0

l5t0

I 510

't510

'1510

51O',r

51 05

Vis de fixoge

Vis de pont de borillet el de ponl de rouoge
(Vis ovec pivot)

Vis de pont de borillet

Vis de coq

Vis de pont d'oncre

Vis de noyou de roue de couronne

Vis de cliquet

Vis de ressorl de tirelte

Vis de piton

Vis de codron

51051

5121

5125

5423

5425

5445

5738

5750



colibre 1520 ZENITH
r510

301 A

336

719 A.

720 A

721 A

724 A

734 A,

61s11

5336

Roquelte pour spirol plot

Ploque de contre-pivot dessus pour roue d'oncre

Boloncier onnuloire sons oxe

Boloncier onnuloire pivof6 ovec ploieou

Boloncier onnuloire ovec spirol plof

Axe de boloncier <lncobloc>

Spirol plot 169l6., piton rond

Pierre de roue d'oncre dessus, pour contre-pivot

Vis de ploque de contre-pivot dessus
pour roue d'oncre

Bo lo ncier
2 
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